別紙１

内子町ふるさと応援寄附金協力事業者及び返礼品承認申請書

　　年　月　日
内子町長　様
（申込者）
　所在地
　事業者名
　代表者名
担当者名
電話番号
ＦＡＸ番号
E-Mail
※　個人にあっては、住所、氏名をご記入ください。

内子町ふるさと応援寄附金協力事業者募集要項に基づき、必要書類を添えて申請します。
なお、申請にあたっては、個人情報の保護などの法令を遵守し、募集要項の要件や申請内容に相違がなく、町税等に滞納がないことを誓約します。
また、審査において、在住及び納税状況の確認のため、在住及び町税の納税状況に関する情報が確認されることについて承諾します。

１．返礼品について（消費税を含む）
	１
	返礼品名

	返礼品の紹介（ふるさと納税HP掲載100字程度）

	通常店頭価格
[bookmark: _GoBack]（税込み、梱包代等送料以外に必要な金額を記載してください。）※250円刻みで価格を入力してください。

	※参考

送料（見込み）

	発送可能期間
	□通年　□期間限定（月～月）　□個数限定（セット）

	その他特記事項

裏面へ続く
添付資料
（1） 事業者の概要が分かる資料（パンフレット等でも可）
（2） 商品の概要がわかる資料及び画像　※画像（JPEG形式・1MB以上）はメール等で別途送付してください。もしくはUSB又はＣＤ―Ｒ等により電子データで提供してください（後日返却可）。